GÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.1 69 10001 -24

PORTOFERREIRA

INDICAÇÃO N' 117212023

SENHOR PRf,SIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar com urgência a limpeza da calçada e meio fio

no cruzamento da Avenida Dr. Ademar de Barros com a Rua Manoel

Carlos até a Rua Hemenigildo Carrera, no bairro Vila Maria'

Plenário Syrio Ignátios, 08 de dezembro de 2023.

João Lá ro Batista
reador

LEITURA NO EXPEDI SSÀO ORDINARIA

REALIZAOA EM:

OESPACHO .

DRESIDE

" SECRET
,. SECR

. Av. Eng. Nlcolau de Veryueiro FoÍiez, !068 - Fone (19) 3581'1022' CEP 13660405 - Porto Fotreiâ - SP
* m a i t : ca m a re po rtoíêtte i â@c a m a ra Po ttÚ,lerrai rà'sp'goY' b t

EDA

Rro

uAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA